Директору МУП «УТВиВ «Сибиряк»                             МО с. п. Нижнесортымский
Н.А. Капленко
от_________________________________________
(наименование организации (лица), подающего запрос)

(адрес местоположения или проживания)

тел.________________________________________

[bookmark: bookmark0]

ЗАПРОС

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к инженерным сетям МУП «УТВиВ «Сибиряк» МО с.п. Нижнесортымский, обеспечивающим получение следующих коммунальных услуг:     теплоснабжения

Объекта______________________________________________________________,
(наименование объекта)

расположенного по адресу _____________________________________________________________________

Приложение*:
1. Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
[bookmark: dst100039]2. Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);
[bookmark: dst100040]3. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
[bookmark: dst100041]4. Информация о разрешенном использовании земельного участка;
[bookmark: dst100042]5. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;
[bookmark: dst34][bookmark: dst100044]6. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации);
[bookmark: dst100045]7. Планируемую величину необходимой подключаемой нагрузки (при наличии соответствующей информации).

* согласно п.8 Постановления Правительства РФ от 13.02.2006г. № 83 «Об утверждении правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»

«_____»___________20_____г.                            _______________________
                         (дата)                                                                                       (подпись, Ф.И.О.)